
学校名変更のご挨拶 

 

拝啓 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご⽀援を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび「⾼崎福祉医療カレッジ」は、令和8年4⽉1⽇をもちまして 「藤仁館医療

福祉専⾨学校」 へ校名を変更いたします。 

 

本校は、開校以来「地域に根差した福祉・医療⼈材の育成」を使命として教育に取

り組んでまいりました。今回の校名変更は、藤仁館グループとしての⼀体的な教育

ブランドのもと、より質の⾼い専⾨教育を提供し、地域社会へ⼀層貢献していく決

意を⽰すものです。 

 

なお、校名以外の所在地・教育内容等に変更はございません。 

 

今後とも変わらぬご⽀援を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

学校法⼈藤仁館学園 

 

理事⻑ 佐藤律夫 


